FEDERATA E TENISIT E KOSOVES .
KOSOVO TENNIS FEDERATION MARS - MAJ 2024

VENDIME JASHTE MBLEDHJEVE TE BORDIT

Vendimi Nr. 2024-K05
Data: 16 Mars 2024
Pérfshirja e turneve “Albanian dhe Ulqin Bowl” né kalendarin e FTK-sé.

Kryetari Jeton Hadérgjonaj merr vendim pér pérfshirjen e turneve “Albanian Bowl”, “ Ulgin Bowl]”
né kalendarin zyrtar t€ federatés s€ tenisit t& Kosovés.

Rezultatet nga kéto turne do t€ pérfshihen edhe né& ranglistat zyrtare t& FTK-sé.
Vendimi Nr. 2024-K03

Data: 20 Mars 2024

Albania Bowl 2024

Kryetari Jeton Had&rgjonaj merr vendim pér mbéshtetjen e tenistéve pér pjesémarrjen € tyre né
Albanian Bowl 2024, q& do mbahet nga data 23-24 mars n& Shkod&r- Shqipéri.

Shpenzimet q&€ do rimburé&sohen do t& jené t& ushqmit dhe akomodimit.
Vendimi Nr. 2024-K04

Data:15 Prill 2024

Ulqin Bowl 2024

Kryetari Jeton Hadérgjonaj merr vendim pér mbéshtetjen e tenistéve dhe trajneréve pér
pjes€émartjen e tyre né€ Ulqin Bowl 2024, q& do mbahet nga data 04-05 maj n& Ulgin.

Shpenzimet q& do rimburé&sohen do t& jené t& ushqmit dhe akomodimit dhe transport.

Vendimi Nr. 2024-K05
Data: 10.05.2024

Kryetari merr vendim pér emé&rimin e trajnerit mental Senad Jusufi si kordinator pér programin e
JTI i drejtuaur nga ITF.

Me kété vendim Senad Jusufi do t& jete pergjegjés pér postin e National JTI Coordinator nga vitit
2024.

Senad Jusufi pas kérkesés se Kryetarit ka konfirmuar martjen e pérgjegjesisé pér kété detyré dhe i
njejti do ti pergjigjet kérkesave t& ITF pér keté program.
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Vendimi Nr. 2024-K05
Data: 10.05.2024
Pérkrahja e Amar Jusufit né turneun Smrikva Bwol

Kryetari Hadérgjonaj aprovon kérkesén e Senad Jusufit p&r mbéshtetjen e tenisit Amar Jusufi né
turneun *“ Smirkva Bowl” i cili do t&€ mbahé&t né Pula t&€ Kroacis€ nga data 23-30 gershor 2024.

Federata do t& mbuloj shpenzimet sipas rregullores 03 pér turnet jashté vendit.
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